



Vagter går sammen 2 og 2. Vagter må ikke gå fra sin plads før der kommer afløser efter ca. 2 timer. Når I bliver afløst, er det vigtigt I går eller ringer til kommandocentralen (Henriette) og aftaler nærmere.

Nogle poster får udleveret radio.

Ændringer vil ske løbende, vi hjælpes ad. Flytning af en post må kun ske i samarbejde med Kurt eller Klaus.

Jens og Henriette Rasmussen + Klaus fordeler poster via vores fordelingsnøgle og prøver at alle kommer på så mange forskellige poster som muligt.

Kurt har cykel med, kører rundt og giver en hjælpende hånd, hvor der er behov.

Henriette mobil: 26 36 90 94

Kurt mobil: 29 40 29 76

Klaus mobil: 20 30 53 48

Hjælp til hegnskontrol, Rock-Holstebro d. 15/06-2013 Information til vagterne

Vi skal være vagter ved hegnet på Hjaltesvej, Lægaardvej og ved ringvejen.

Som omtalt i Dagbladet, er indgangen til festivalpladsen kun via Skivevej og øst af Hjaltesvej. Som vagt på Hjaltesvej og ringvejen er vores vigtigste opgave at sørge for, at der ikke kommer gæster ind på virksomhedernes områder, eller de andre områder vi skal holde øje med. Kurt Knudsen har lavet et kort, hvor de forskellige numre viser vores pladser. Posterne er mærket af med små skilte. Se vedhæftede kort.

Der vil komme gæster, der synes det er træls at de skal gå en omvej – eller som vil forsøge at skyde genvej. Det er vores opgave venligt, men bestemt at bede dem om at benytte den rigtige vej. Er der gæster der begynder at optræde truende, så lad dem gå eller evt. tilkald hjælp (nærmere beskud lørdag). I skal under ingen omstændigheder begynde en større diskussion. Vi er frivillige og der er professionelle folk til at tage sig af dem, som ikke ønsker at respektere vores anvisninger. Hvis der allerede er parkeret biler på virksomhedernes område inden vi ankommer, så lad dem hente det de skal i bilen, men de må ikke opholde sig på området.

Nogle virksomheder har åben om lørdagen:

Søvn & Komfort 10 – 12

Merkonomen 10 – 13

Steins - enkelte medarbejdere skal arbejde denne dag.

Pricewaterhouse - enkelte medarbejdere skal arbejde denne dag.

Resten af virksomhederne på Hjaltesvej har lukket.

Kunder/medarbejdere til disse virksomheder skal selvfølgelig have mulighed for at komme ind i åbningstiden. Det er vores opgave at vurdere, om det er kunder eller blot gæster der vil "campere". Når virksomhederne lukker bliver dette ikke længere et problem. Mht. til Steins, må der kun lukkes folk ind der kan fremvise et medarbejder-legitimationskort. Dette er vigtigt, og vi fik megen ros af firmaet sidste år.

Medarbejdere til Pricewater skal vi se an, dvs. se lige efter om de går ind i bygningen. En bil fyldt med festglade mennesker skal nok ikke på arbejde denne dag.

Er der spørgsmål, er jeg at træffe på mobil.

Mødested: P. pladsen, Lægaardvej. Øst for festivalpladsen. Her vil Kurt, Henriette og Klaus være og give de sidste nye informationer.

Her vil der også blive udleveret vagtvest og armbånd, som vi skal bære mens vi er der.

Der vil være mulighed for at kunne opbevare sine ting i en bil ved kommandocentralen.. (ekstra tøj, skiftesko, solfaktor 50!, stol Etc.) Der er fri forplejning i medhjælperfeltet hele dagen (Husk ingen alkohol!)

Der er planlagt rotation på de forskellige poster, som nok ikke holder helt. Vi arbejder frivilligt, og hvis I har ønske om at være på selve pladsen når et af jeres idoler spiller, vil vi forsøge at efterkomme dette.

Dette skal aftales med Kurt og Klaus **Ingen forlader deres poster uden aftale!**

Vi vil gerne på Svømmeclubbens vegne på forhånd takke alle, som giver en hjælpende hånd.

Rigtig god fest.

På klubbens vegne

Klaus Pugholm 2030 5348